ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.]0.2018 Ns 425-II

-li-

ll

а
l

tr
tr

о внесении изменений в

постановлеIJие Правитель-
ства АстрахаtlскоЙ обла-
сти от 06.04.2005 JФ 49-П

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской
Федерации
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ :

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
06.04,2005 Ns 49-П <О службе по тарифам Астраханской области> следуIо-
щие изменения:

в пункте 2.1 раздела 2 Полохсения о слуяtбе по тарифам Астраханской
области, утвержденного постановлением:

- в абзаце шестом подпункта 2.1.10.1 подпункта 2.1.10 слова (, и пре-
дельного размера расходов на оформление дубликата талона технического
осмотра транспортных средств) исключить;

- в подпункте 2.1.1l слово (надзор> заменить словами (контроль
(надзор)>;

- дополнить подпунктом 2.|.12 слелулощего содержания:
<<2.|.l2. Осуществляет контроль за собл}одением усl,ано BJIeFI llol,o в со-

ответствии с Федеральным законом от 0l .07.201 1 М l 70-ФЗ <О т,ехническом
осмотре траFlспортных средств и о внесении изменений в отдельIJые закоl]о-
дательные акты Российской (Dедерации) ра:}мера платы за выдачу дубликата
диагностической карты.>;

- подпункты 2.1.12 - 2.I.34 считать cooTBeTcTBeI{Ho подпунктами 2. l . [ З -
2.1.З5;

- дополFIить подпунIсом 2.1.20 следуtощего содержания:
<<2.1.20. Содействует в пределах своих полномочий развитиIо конку-

реI{ции на соответствуrощих товарных рынках в установленной ссРере ltея-
тел ьности,);

- подпункты 2.1 .20-2.1,З5 счит4тL cooTBeTcTBe}IHo подпунктами 2.1 .2|-
2.1.36.

Ф
ý+,

2

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
опубликовать Еастоящее постановление в средствi}х массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официмьного опубликова-
ния.

Врио Губернатора Астраханской области С.П. Морозов
I0кумtllтд[пOtiиOt0

об,:сtitчttrия

!

Yz

р'tt

Управлtане

4